IV. odst. 6 smlouvy). O změně dle tohoto
odstavce smluvní strany uzavřou dodatek ke smlouvě v souladu s čl. XVI. odst. 5 smlouvy.

Článek IV.
Cena díla

1. Celková cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v celkové nepřekročitelné
výši 1 601 700,00 CZK bez DPH (slovy: jeden milion šest set jedna tisíc sedm set korun
českých bez daně z přidané hodnoty).
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, mimo DPH, a vychází z nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu
provedení díla. Na cenu díla nemá vliv ani zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která
provedení díla podstatně ztěžuje.

2. Rozpis celkové ceny díla dle jednotlivých částí díla (dílčí plnění):
a) cena za vypracování technického projektu odstřelu dle čl. III. odst. 2.1 smlouvy činí:

96 100,00 CZK (slovy: devadesát šest tisíc jedno sto korun českých) bez DPH,
b) cena za výkon inženýrské činnosti dle čl. III. odst. 2.2 smlouvy činí:

48 100,00 CZK (slovy: čtyřicet osm tisíc jedno sto korun českých) bez DPH,
přičemž tato cena bude zaplacena pouze v případě vyřízení pravomocného rozhodnutí
o povolení trhacích prací, popř. pravomocného rozhodnutí o nevyhovění žádosti
o povolení trhacích prací specifikovaného v čl. II. odst. 2.1.2 smlouvy,

c) cena za odstranění (demolici) budovy SO 03 Šachetní budova jámy č. 3- skip odstřelem
dle čl. III. odst. 2.3 smlouvy činí:
1 457 500,00 CZK (slovy: jeden milion čtyři sta padesát sedm tisíc pět set korun
českých) bez DPH.

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedením jednotlivých částí díla a díla jako celku (např. náklady na dopravu včetně času
stráveného na cestě, správní poplatek, odměna za poskytnutí licence dle čl.

[...]

IV. odst. 6 smlouvy). O změně dle tohoto
odstavce smluvní strany uzavřou dodatek ke smlouvě v souladu s čl. XVI. odst. 5 smlouvy.

Článek IV.
Cena díla

1. Celková cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v celkové nepřekročitelné
výši 1 601 700,00 CZK bez DPH (slovy: jeden milion šest set jedna tisíc sedm set korun
českých bez daně z přidané hodnoty).
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, mimo DPH, a vychází z nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu

96 100,00 CZK (slovy: devadesát šest tisíc jedno sto korun českých) bez DPH,

6. Dojde-li v důsledku uplatnění čl. III. odst. 4, 5 nebo 6 smlouvy k provedení a převzetí části díla
dle čl. II. odst. 2.1.3 smlouvy (tj. zhotovitel dokončí tuto část díla a předá ji objednateli
a objednatel ji od zhotovitele převezme) až v roce 2027 či později (nikoli tedy do dne